התכנסות וכיבוד קל 10:30
על "אמירים": פרופ' מארן ניהוף, ראשת התכנית גב' סיני הראל, רכזת התכנית 11:00
נציגי הסטודנטים 12:00
ארוחת צהריים קלה ומפגש פתוח עם צוות ותלמידי התכנית 12:30
הרצאה של ד"ר גל ונטורה: קהילתיות ורב-תרבותיות: אמנות ומוזיקה פופולרית 13.15

14:00 סיום משוער

נשמח לראותך!

האוניברסיטה העברית בירושלים
THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM

תכנית "אמירים"
AMIRIM

11 ינואר 2017
"ג טבת תשע"ז

שלום רב,

ביום חמישי, כ"ה באדר תשע"ז, 23/3/17, אנו עורכים יום פתוח למועמדים לתכנית "אמירים", תכנית המצטיינים של האוניברסיטה העברית. ביום זה תוכלו לקבל הצגה מקיפה של התכנית וכן לשמוע מאתנו על היתרונות הייחודיים שלה וכיצד יכולים יתרונות אלו להשתלב בלימודים אקדמיים אחרים.